curso  ao  servidor  palestrante,  que  atuará  como  instrutor  interno,  nos  termos  da  Lei

n°  8.112/1990  no  art.  61,  inc.  IX,  no  art.  76-A  e  no  art.  98,  §  4º  e  da  Resolução  TSE  n°

23.545/2017, enfatizando que o custo total da demanda está orçado em R$ 7.426,56 (sete mil, quatrocentos

e vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos), considerada a hora-aula no valor de R$ 464,16 (instrutor

com Pós-Graduação Lato Sensu completa).

O processo foi  instruído com os seguintes  documentos e informações:  proposta  de

curso (objetivos e conteúdo);